



Predfaktúra č.

PRz24120002

Objednávka číslo: #email
Dátum vyhotovenia: 11.12.2024
Dátum splatnosti: 16.12.2024

Text obsahuje neplatné znaky

Dodávateľ:

K&M MEDIA s. r. o.
Podzávoz 2303
02201 Čadca
Slovenská republika

IČO: 44879806

DIČ: 2022862534

IČ DPH: SK2022862534

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina,
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 51584/L

Forma úhrady: Predfaktúra
Spôsob dopravy: Kuriér DPD
Súvisiace doklady: PDPH240035 (OB)

Odberateľ:

Dodacia adresa:

Isolit-Bravo, spol. s r.o
Jablonské nábřeží 305
56164 Jablonné nad Orlicí
Česko

Fakturačné údaje:

Isolit-Bravo, spol. s r.o
Jablonské nábřeží 305
56164 Jablonné nad Orlicí
Česko

IČO: 46507272
DIČ:
IČ DPH: CZ46507272

IBAN

SK20 0200 0000 0028 3558 2351

SWIFT

SUBASKBX

Variabilný symbol

24120002

Dátum splatnosti

16.12.2024

Suma

26 549,00 CZK

Č.	Fakturovaná položka	Množstvo	Cena za MJ	Spolu
1.	HTA1303 HME filter, dospelý	150,00 ks	26,00	3 900,00
2.	BONREE-207 45 002 ETT with cuff 4.5	25,00 ks	26,00	650,00
3.	HTC0150C Endotracheálna kanyla s manžetou, č. 5.0	25,00 ks	26,00	650,00
4.	HTC0155C Endotracheálna kanyla s manžetou, č. 5.5	25,00 ks	26,00	650,00
5.	HTC0160C Endotracheálna kanyla s manžetou, č. 6.0	25,00 ks	26,00	650,00
6.	HTC0165C Endotracheálna kanyla s manžetou, č. 6.5	25,00 ks	26,00	650,00
7.	BONREE-207 70 002 ETT with cuff 7.0	50,00 ks	26,00	1 300,00
8.	BONREE-207 75 002 ETT with cuff 7.5	25,00 ks	26,00	650,00
9.	BONREE-207 80 002 ETT with cuff 8.0	50,00 ks	26,00	1 300,00
10.	300296 BD Striekacka 20ml, 80ks	7,00 bal	227,00	1 589,00
11.	MG060922 MG Transfuzna suprava DEHP free	100,00 ks	11,00	1 100,00
12.	MG001751 MG Infuzna suprava DEHP free	400,00 ks	7,00	2 800,00
13.	773475M KDM Kohut 3-cestný	300,00 ks	7,00	2 100,00
14.	762226M KDM IV kanyla G22 s portom, modra, 50ks	1,00 bal	255,00	255,00
15.	762202M KDM IV kanyla G20 s portom, ruzova, 50ks	1,00 bal	255,00	255,00
16.	HLM12-3 Laryngealna maska c.3	35,00 ks	115,00	4 025,00
17.	HLM12-4 Laryngealna maska c.4	35,00 ks	115,00	4 025,00



Celková suma: **26 549,00 CZK**

